



## **Verksamhetsplan Staffanstorps HK säsongen 2021/2022**

*Verksamhetsplanen kan komma att förändras, utifrån vilka regler och restriktioner som kommer att gälla under säsongen med hänsyn till Covid 19. Vi anpassar verksamheten utifrån aktuella regler.*

Staffanstorps HK kommer under säsongen att bedriva handbollsverksamhet för barn och ungdomar födda från 2014-2016 (bollekis) upp till junior (födda 2004). Verksamheten kommer att vara inriktad på att alla ska få vara med och delta på sin egen nivå och utvecklas utifrån sina förutsättningar. Vi kommer också att ha öppen bollförskola för barn födda 2017-2020, där de deltar tillsammans med minst en förälder.

Utöver barn- och ungdomsverksamheten kommer vi även att ha seniorlag både på dam- och herrsidan, för spelare födda från 2004 och uppåt, något vi hoppas kommer att bidra till att ungdomarna väljer att stanna kvar i föreningen även högre upp i ålder. Damseniorer kommer att spela i division 2, samt om underlag finns även i division 3, alternativt F19 beroende på spelarnas ålder. Herrseniorer kommer att spela i division 4.

Vi har för avsikt att starta upp Handboll för alla till hösten och hoppas att kunna erbjuda lekfull handbollsträning för barn och ungdomar med funktionsvariationer.

Vi kommer att fortsätta arbetet med att utveckla ett attraktivt företagsnätverk tillsammans med våra sponsorer, något som fick läggas på is förra säsongen pga coronapandemin.

### **Matchspel och USM**

Barn födda 2010 – 2014 kommer att erbjudas matchspel på både tvärplan (födda 2012 – 2014) samt helplan med sänkt ribba (födda 2010) och nyhet för säsongen kortplan (födda 2011). För samtliga barn i denna ålder räknas inga resultat, vilket följer Riksidrottsförbundets riktlinjer att barn inte bör tävla förrän de fyller 12 år. Övriga lag kommer att tävla på av Skånes HF fastställda villkor för matchspel.

Ungdomar födda 2003, 2006 och 2007 kommer att erbjudas spel i USM under säsongen.

### **Cuper**

Samtliga lag kommer att delta i Lundaspelen, världens största barn och ungdomsturnering i handboll. De flesta lag kommer också att delta i andra cuper utifrån av föreningen fastställda förutsättningar. Eftersom praktiskt taget inget cupspel kunde äga rum föregående säsong har vi för avsikt att från föreningen stå för fler anmälningsavgifter än normalt, för att ge lagen möjlighet att delta i fler cuper.

Barn- och ungdomslagen kommer att erbjudas deltagande i föreningsgemensam cup, där föreningen arrangerar gemensamt rese- och boendalternativ och även står för merparten av kostnaden för detta. Gemensam cup utses gemensamt av ledarna i aktuella lag.

### **Föreningsgemensamma arrangemang**

I samband med hemmamatcher kommer lagen att vara delaktiga i att driva den gemensamma kiosken. Under Lundaspelen kommer föreningen att vara lokal medarrangör, vilket innebär bemanning av kiosk och sekretariat i fullplanshallar i kommunen (två i Staffanstorp, en i Hjärup).

Föreningen kommer att arrangera Summer Camp för spelare födda 2010-2006.



## **Utbildning**

Samtliga ledare kommer att erbjudas möjligheten att förkovra sig inom den av Svenska HF fastställda tränarstegen. Dessutom planerar vi att genomföra ett fysträningsprojekt för alla lag tillsammans med Pontus Ingesson från iKlinik, dels i syfte att arbeta skadeförebyggande, dels för att etablera en träningskultur i föreningen där alla lag följer det upplägg avseende fysträning som lärs ut i tränarskolan. Vi kommer också att anordna utbildning i Akut omhändertagande för intresserade ledare och föräldrar.

Vi har för avsikt att knyta till oss en kvalificerad målvaktsinstruktör som kan fungera som mentor för föreningens målvaktstränare, i syfte att stärka kompetensen och skapa bättre förutsättningar för utveckling av målvakterna och därmed göra målvaktspositionen mer attraktiv.

Vi kommer att erbjuda samtliga ledare basutbildning och fortsättningsutbildning i beachhandboll och har för avsikt att inleda en långsiktig satsning på beachhandbollen i föreningen.

Föräldrar erbjuds möjligheten att utbilda sig som funktionärer för att säkerställa genomförandet av våra hemmamatcher.

Våra spelare kommer att erbjudas föreningsdomarutbildning som anordnas av Skånes handbollsförbund, i syfte att bredda den egna basen för domare. Detta för att på bästa och mest ekonomiska sätta kunna genomföra matcherna för våra yngre lag (födda 09-14).

Vi uppmuntrar våra spelare att delta i de spelarutbildningar, föreläsningar och tematräningar som anordnas av Skånes handbollsförbund.

Staffanstorps HK 2021-04-13

Styrelsen